
 1 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 55955/04.12.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        48η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 04.12.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 4η Δεκεμβρίου 2015, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.30 π.μ., ύστερα από την υπ’ αριθμ. 55121/30-11-2015 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 30-11-2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.                       «        « 

4.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                  «        « 

5.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                 «       « 

6. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ.Σ.         «        « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      Μέλος της Ο.Ε 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.          «        « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «        «  

ΑΠΟΦΑΣΗ –469– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση του πρακτικού που αφορά τα δικαιολογητικά 

κατακύρωσης για την «Προμήθεια Συστήματος Διαχείρισης Στόλου Οχημάτων Δήμου Ιλίου». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 55537/02.12.2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

 «Σας στέλνουμε το πρακτικό  της επιτροπής διενέργειας που αφορά τα δικαιολογητικά 

κατακύρωσης  του διαγωνισμού για την «Προμήθεια Συστήματος Διαχείρισης Στόλου Οχημάτων Δήμου 

Ιλίου» καθώς και το φάκελο της προμήθειας, και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά.» 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Δικαιολογητικών Κατακύρωσης 

Στο Ίλιον την 1η του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 9:00 π.μ. στο Δημαρχείο 

Ιλίου (Κάλχου 48-50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την 

υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, 

ΑΔΑ: 7ΚΥΧΩΕΒ-ΜΟΔ



 2 

είναι οι: 

 

1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  

2. Κρητικός Μαρίνος, τακτικό μέλος 

3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 

α) Την υπ’ αριθμ. 49464/30-10-2015 διακήρυξη για την «Προμήθεια συστήματος Διαχείρισης 

στόλου οχημάτων Δήμου Ιλίου», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία ημερήσια τοπική 

εφημερίδα, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,  

β) την υπ’ αριθμ. 399/2015 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση πίστωσης, τεχνικών  

προδιαγραφών και καθορισμό των όρων διακήρυξης  

γ) την με κωδικό Π123/2015 μελέτη που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από το αυτοτελές τμήμα 

τεχνολογίας, πληροφορικής και επικοινωνιών, 

δ) την υπ. αρ. 743/15-10-2015 απόφαση του κ. Δημάρχου για την διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού,   

ε) το από 6/11/2015 Πρακτικό Δημοπρασίας της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης 

στ) τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που υπέβαλε η εν λόγω εταιρεία στην υπηρεσία μας την 

01/12/2015 και έλαβαν αριθμό πρωτοκόλλου 55174 

συνήλθε για να ελέγξει τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης, βάσει του άρθρου 8 της σχετικής 

διακήρυξης. 

 
Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από τον υποψήφιο ανάδοχο «DS ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΚΕ»  αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

   
      Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν στον παραπάνω πίνακα, ελέγχοντας τα επιμέρους 

δικαιολογητικά κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο άρθρο 8 της σχετικής διακήρυξης, 

διαπιστώσαμε την ορθότητα τους και εισηγούμαστε, να κατακυρωθεί η προμήθεια στην εταιρεία με 

επωνυμία «DS ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΚΕ», η οποία κατέθεσε την 

οικονομικότερη προσφορά ύψους 22.739,01€  (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%) και είναι 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π123/2015 μελέτης και της με αριθμό 

49464/30-10-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού . » 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

ΑΔΑ: 7ΚΥΧΩΕΒ-ΜΟΔ



 3 

      Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

       Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει το πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης που αφορά τα δικαιολογητικά 

κατακύρωσης  του διαγωνισμού για την «Προμήθεια Συστήματος Διαχείρισης Στόλου Οχημάτων 

Δήμου Ιλίου» και αναθέτει την  παραπάνω προμήθεια στην εταιρεία με επωνυμία                 

«DS ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΚΕ», η οποία κατέθεσε την 

οικονομικότερη προσφορά ύψους 22.739,01€(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%) και είναι 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π123/2015 μελέτης και της με 

αριθμό 49464/30-10-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν.  

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόνης Χ., Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΚΥΧΩΕΒ-ΜΟΔ


		2015-12-07T11:54:25+0200
	Athens




